
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

(шестое (внеочередное) заседание Совета депутатов второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 07 декабря 2023 года                                                                         № 1 

 
 

Об утверждении именного бюллетеня 

для голосования по вопросу 

назначения членов конкурсной 

комиссии по проведению конкурса  

на замещение должности главы 

администрации Яковлевского 

городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов 

Яковлевского городского округа от 16 августа 2023 года № 6 «О порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Яковлевского городского округа», Устава Яковлевского городского округа 

Совет депутатов Яковлевского городского округа решил: 

1. Утвердить именной бюллетень для голосования по вопросу назначения 

членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Яковлевского городского округа 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа         

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления     

(Колесников С.С.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа 

 

О.В. Мевша 

  

 

 



2 
 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

Яковлевского городского округа  

от 07 декабря 2023 года № 1 

 

Именной бюллетень для голосования по вопросу назначения членов 

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности 

главы администрации Яковлевского городского округа,  

назначаемых Советом депутатов Яковлевского городского округа 

 

Ф.И.О. депутата Яковлевского городского округа 

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий 

кандидатов в члены конкурсной комиссии по проведению конкурса  

на замещение должности главы администрации Яковлевского городского 

округа, в пользу которых сделан выбор.  

При этом голосовать можно за такое число кандидатов, которое равно 

половине от установленной численности членов конкурсной комиссии,  

то есть трем. 

 

Список кандидатов в члены конкурсной комиссии  

по проведению конкурса на замещение должности главы 

администрации Яковлевского городского округа 

 

Отметка 

1. Мевша Ольга Владимировна,  

Председатель Совета депутатов Яковлевского городского округа 

 

 

2. Кулабухова Елена Николаевна, 

руководитель аппарата Совета депутатов Яковлевского 

городского округа 

 

 

3. Кулик Елена Александровна, 

председатель Общественной палаты Яковлевского городского 

округа 

 

 

4. Пономарева Анна Владимировна, 

начальник организационно-правового отдела аппарата  

Совета депутатов Яковлевского городского округа 

 

 

 

 


